
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.12.2018 № 687 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
21.06.2018 № 325 «Про розподіл коштів з  Державного  бюджету України», 
зі змінами  
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 372-р 
«Про інвестиційні програми і проекти регіонального розвитку, що можуть 
реалізовуватися у 2018 році за рахунок коштів державного фонду регіонального 
розвитку» (зі змінами), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від  

21.06.2018 № 325 «Про розподіл коштів з Державного бюджету України», зі 
змінами, виклавши додатки 1, 2 до розпорядження в новій редакції (додаються).  

 
 
 
 
 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 


